

Comune di Napoli

Provincia di Napoli

pag. 1

COMPUTO METRICO SICUREZZA ONERI SPECIALI

OGGETTO: SISTEMAZIONE AREA TEATRO ROMANO DI NEAPOLIS
scavo archeologico del teatro romano e opere di restauro, demolizione di immobili, creazione di un parco archeologico urbano.

COMMITTENTE: Comune di Napoli - Direzione Centrale Pianificazione e gestione del territorio sito UNESCO - Servizio Programma UNESCO e Valorizzazione della Città Storica

Data, 29/11/2013

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 1 P.01.010.030 .a	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Montaggio con moduli di altezza pari a m 2,00 arco anticaglia via anticaglia 23 via san paolo 5b via san paolo 4a complesso teatini via cinquesanti	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	20,00 12,00 10,00 8,00 30,00 20,00		2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	80,00 48,00 40,00 32,00 120,00 80,00		
	SOMMANO m²					400,00	22,19	8'876,00
2 / 2 S.02.010.030 .a	Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccianti sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a kg 250 m² Si considerano					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	748,24	7'482,40
3 / 3 P.02.020.010 .a	Sbadacchiatura e puntellatura di scavi costituita da tavoloni, puntelli di adeguata sezione, in opera, valutata al metro quadro di superficie asservita, per profondità fino a m 4					200,00		
	SOMMANO m²					200,00	28,17	5'634,00
4 / 4 S.02.010.010 .d	Tettoie per la protezione dall'investimento di oggetti caduti dall'alto fissate su struttura. Montaggio e nolo per il 1° mese Con struttura in legno e lamiera grecata					50,00		
	SOMMANO m²					50,00	132,79	6'639,50
5 / 5 S.02.010.020 .d	Tettoie per la protezione dall'investimento di oggetti caduti dall'alto fissate su struttura. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Con struttura in flegno e lamiera grecata Vedi voce n° 4 [m² 50.00]	10,000				500,00		
	SOMMANO m²					500,00	7,00	3'500,00
6 / 6 S.02.010.040 .a	Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccianti sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a kg 250 m² Si considerano mesi 18 *(par.ug.=18*10)	180,000				180,00		
	SOMMANO cad/30gg					180,00	33,64	6'055,20
7 / 7 S.02.010.030 .b	Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccianti sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese Carrabile da 4 m per 3 m sovraccarico pari a kg 1000 m²					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	765,48	3'827,40
8 / 8 S.02.010.040 .b	Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccianti sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Carrabile da 4 m per 3 m sovraccarico pari a kg 1000 m²							
	A R I P O R T A R E							42'014,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							42'014,50
9 / 9 S.02.020.030 .a	Si considerano 18 mesi *(par.ug.=5,000*18)	90,000				90,00		
	SOMMANO cad/30gg					90,00	50,86	4'577,40
						2,00		
10 / 10 S.02.020.040 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	95,48	190,96
11 / 11 S.02.020.090 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... i successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere per mesi successivi (si considerano mesi 18) *(par.ug.=2*18)	36,000				36,00		
	SOMMANO cad/30gg					36,00	61,37	2'209,32
12 / 12 S.02.020.015 .a	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm					1,00		
	Uffici					1,00		
	Mensa							
	SOMMANO cad					2,00	394,21	788,42
13 / 13 IE NP 002	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm per mesi successivi (si considerano mesi 18) *(par.ug.=18*2)	36,000				36,00		
	SOMMANO cad/30gg					36,00	253,40	9'122,40
14 / 14 P.02.030.020 .a	Fornitura e posa in opera di circuito di terra realizzato con disper in ferro zincato collegati da treccia di rame nuda da 50 mmq, realizzazione di nodo equipotenziale e collegamento ad esso di tutte le parti metalliche dell'impianto elettrico e delle masse metalliche ad esso attigue.					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	3'856,15	7'712,30
15 / 15 P.02.030.020 .a	Centina per volta a botte, per altezza di imposta fino a m 5 compreso il manto; eseguita in legno, valutata per l'effettiva superficie di sviluppo dell'arco Per luce fino a m 3 ricostruzione volta vano 102/194		3,30	4,000		13,20		
	SOMMANO m²					13,20	67,02	884,66
15 / 15 P.02.030.020 .a	Centina per volta a botte, per altezza di imposta fino a m 5 compreso il manto; eseguita in legno, valutata per l'effettiva superficie di sviluppo dell'arco Per luce fino a m 3 Arco anticaglia		5,40	2,000		10,80		
	SOMMANO m²					10,80	67,02	723,82
	Parziale LAVORI A MISURA euro							68'223,78
	A R I P O R T A R E							68'223,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							68'223,78
	<div>TOTALE euro</div> <div>Data, 29/11/2013</div> <div>Il Tecnico</div>							
								68'223,78
	A RIPORTARE							